第１号様式（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

(公財)高知県人権啓発センター理事長　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　（電話番号）

高知県立人権啓発センター許可施設利用許可申請書
　高知県立人権啓発センターの設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により高知県立人権啓発センターの許可施設の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用目的
(会合等の名称及び内容)

	利用施設
	　　　　ホール（６Ｆ）　・　　視聴覚室（４Ｆ）

	利用期間
	令和　　年　　月　　日（　）（午　）　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　）（午　）　　時　　分まで

	利用（参加）予定人数
	人
	設備類

	利用責任者
	住所

	氏名

	電話番号

	※
使用料の額
	ホール使用料（　　　　　）

冷暖房使用料（　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　円

	※
許可の条件その他
	◎使用料前納　（使用日の10日前迄）

◎禁煙 　◎飲食等についてはお断りします

	※決　裁　欄
	理事長
	事務局長
	企画啓発課　　長
	※
受付年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	※
許可年月日
	　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	※
許可番号
	　　　　　　　許第　　　　　　　号

注　※印欄は、記入しないでください。
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名

PAGE